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Ersatzteilliste

Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Beschreibung

Inbusschraube für Griff 

Ventiloberteil 

Plakette für Griff 

Befestigung 

Griff für Standventil  

Perlatorschlüssel für Eco M24x1 

O-Ring für Zierring (38x2,5) 

Zierring ohne Dichtung

Perlator Cache Eco M24x1 

Flexschlauch 1/2x300x3/8

Zulauf 

Art.-Nr.

80.301393.1.09

80.301504.1.09

80.361380.1.12

80.205800.1.09

80.301693.1.12

80.305840.1.09

80.362139.1.09

80.302963.1.06

80.305590.1.09

80.308470.1.09

80.305338.1.09

Preisgruppe

1

8

3

4

9

2

2

7

4

6

4

VE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SIRO
Standventil

schwarz matt
30.295086.1.12


